
Miejscowość 62-040 Puszczykowo , dnia 31.08.2023

Zamawiający

Miasto Puszczykowo

Podleśna 4

62-040 Puszczykowo

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Nazwa zamówienia: Zimowe utrzymanie ulic na terenie miasta Puszczykowa – sezon zimowy 2023/2024 i
2024/2025

Numer postępowania ZP.271.12.2023

Tryb postępowania: PL - Tryb Podstawowy (art. 275)

Link do postępowania: https://platformazakupowa.pl/transakcja/807389

Działając na mocy art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej ustawą Pzp,
zawiadamiamy, że

1. Otwarcie ofert odbyło
się w dniu

31-08-2023 godz
.

09:15:00 w https://platformazakupowa.pl/pn/puszczyko
wo

2. Kwota brutto, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi:

2.1 Zimowe utrzymanie ulic na terenie miasta Puszczykowa – sezon zimowy
2023/2024 i 2024/2025

900.000,00 BRUTTO PLN

3. Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy:

Część 1 - Zimowe utrzymanie ulic na terenie miasta Puszczykowa – sezon zimowy 2023/2024 i
2024/2025
Lp Nazwa (firma)

Wykonawcy i adres
siedziby Wykonawcy

Cena
50%

1. Konsorcjum Firm:
DOMI Agnieszka Nowacka i

1.470.960,00 zł

strona 1



BRIKBAU Anna Nowacka
Plac Niepodległości 2
62-035 Kórnik

2. Zakład Robót Drogowych
Krystyna Michałkowska
ul. Północna 16
62-050 Rogalinek

1.017.360,00 zł

Informacje dodatkowe:

strona 2


